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SOCKENSOCKENSOCKENSOCKEN----    OCH BYINDELNING PÅ TOCH BYINDELNING PÅ TOCH BYINDELNING PÅ TOCH BYINDELNING PÅ TRAMPOLINRAMPOLINRAMPOLINRAMPOLIN    
Den del av Trampolins lägerplats där deltagarna kommer att bo är indelad i tre delar som kallas socknar, 
och varje socken är i sin tur indelad i sex byar med ungefär 150-200 deltagare i varje. Socknarna har fått 
namn efter de tre huvudorterna i området där Trampolins lägerplats finns; Loo, Vänga och Långared. 
Lägrets byar är uppkallade efter mindre byar och gårdar i trakten.  
 
Socken- och byindelningen nedan finns i två varianter; först en lista med alla kårer i bokstavsordning så 
att det ska gå lätt att hitta sin kår, och sedan en lista över vilka kårer som är placerade i varje by så att 
man ska kunna se vilka andra kårer som ska bo i samma by. Hur kårerna/patrullerna placeras inom byn 
meddelas på plats på lägret.  
 

Lista över kårerna och deras bytillhörighetLista över kårerna och deras bytillhörighetLista över kårerna och deras bytillhörighetLista över kårerna och deras bytillhörighet    

Observera att kårnamnen i listan nedan följer hur kårernas namn skrivits i anmälan, så listan är sorterad 
efter första bokstaven i det första ordet i kårens namn som det står i anmälan. Det betyder att 
exempelvis kåren från Nacka finns under N eftersom den är anmäld som ”Nacka SMU” medan kåren från 
Skellefteå finns under E eftersom den är anmäld som ”equmenia Skellefteå”.  
 
Kår Socken By 
Aalborg 1 DBS, Aalborg, Danmark Långared Kullen 
Abrahamsbergskyrkans Scoutkår, Bromma Långared Mjönäs 
AFU-scout Mjölby Långared Mjönäs 
Alstermo SMU Loo Mölnemad 
Anderstorps SMU equmenia Loo Tvärslätt 
Ansgar Division, Odense, Danmark Långared Kullen 
Ansgariikyrkan, Jönköping Loo Flaskhall 
Asklanda-Ornunga SMU Vänga Vagnshed 
Baptistische Pfadfinderschaft, Tyskland Vänga Häckelid 
Bergum Loo Snurrebo 
Betelkyrkans unga i Hult Loo Hästhagen 
Betlehemskyrkans scoutkår, Göteborg Loo Frisulan 
Bifrostkyrkans Scoutkår, Mölndal Vänga Deragården 
Bjuv-Ängelholm Långared Hällnäs 
Blidsbergs SMU Långared Attholmen 
Bohus-Björkö SMU Loo Frisulan  
Borbyggdens SMU Loo Snurrebo 
Borgstena Scoutkår Vänga Äspenäs  
Borås Baptistscoutkår Långared Börta 
Broängskyrkans scoutkår, Kristinehamn Loo Flaskhall 
Brämhult SMU Loo Tvärslätt 
BS Lansen, Linköping Loo Hästhagen  
Centrumkyrkans scoutkår, Farsta Vänga Fridhem 
Centrumkyrkans Ungdom, Vindeln Loo Mölnemad 
DBS Herlev Kreds, Herlev, Danmark Långared Kullen 
EFS Scout Borås Långared Bruket 
Ekbackskyrkans scouter, Vingåker Loo Tvärslätt 
Eksjö SMU Scout Långared Bruket 
equmenia Ecuador Loo Flaskhall 
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equmenia Ekenässjön Loo Mölnemad 
equmenia Enköping Loo Tvärslätt 
equmenia Fridhemskyrkan, Mora Långared Attholmen 
equmenia i Bengtsfors Vänga Häckelid 
equmenia i Gillstad Järpås Långared Börta 
equmenia i Ucklum Loo Tvärslätt 
equmenia Immanuelskyrkan Borås Loo Flaskhall 
equmenia Kållered Långared Börta 
equmenia Linghemskyrkan Vänga Fridhem 
equmenia Rävlanda Vänga Häckelid 
equmenia scout Alingsås Loo Hästhagen 
equmenia Skellefteå Loo Snurrebo 
equmenia SMU Vänersborg Vänga Deragården 
equmenia Trollhättan Vänga Deragården 
equmenia Vetlanda Vänga Äspenäs  
Eskilstuna SMU Vänga Äspenäs  
FA-scout Templet Mölndal Långared Bruket 
Gamleby SMU Scout Långared Hällnäs 
Gislaved SMU Långared Hällnäs 
Gråbo SMU Långared Attholmen 
Guntorps SMU Loo Flaskhall 
Götene SMU Långared Börta 
Habo SMU Loo Tvärslätt 
Hallsberg Askersund Östansjö Vänga Deragården 
Halmstad Vilshärad Långared Attholmen 
Harbo SMUscout Vänga Deragården 
Hedemora Kyrkscouter Vänga Fridhem 
Hemsjö SMU Vänga Äspenäs  
Herrljunga Vänga Brogärde 
Hjo SMU Vänga Brogärde 
Hångers SMU Långared Kullen 
Immanuelskyrkans SMU Jönköping Loo Tvärslätt 
Ingarps SMU scout Vänga Fridhem 
Johannebergs missionskyrka, Göteborg Loo Tvärslätt 
Kanalkyrkans unga, Sandviken Loo Tvärslätt 
KBU Lindesberg Vänga Vagnshed 
Knislinge SMU Vänga Häckelid 
Kållandsö SMU Scout Loo Hästhagen 
Lagmansholms SMU Vänga Deragården 
Lerums SMU-scouter Långared Börta 
Lidköpings SMU Långared Bruket 
Lindome JKU Scoutkår Loo Frisulan 
Ljungby SMU Scoutkår Långared Attholmen 
Ljungs SMU Loo Snurrebo 
Ljurhalla SMU Loo Flaskhall 
Ludhagskyrkans scoutkår, Örebro Långared Attholmen 
Lyckebokyrkan, Storvreta Vänga Brogärde 
Lysekils SMU-scout Långared Hällnäs 
Långaredsbygdens SMU Loo Mölnemad 
Lönnbergskyrkans scoutkår, Bergsjö Vänga Fridhem 
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Mariedalskyrkans Scout, Karlskrona Vänga Häckelid 
Missionsforbundets Spejdere, Danmark Vänga Vagnshed 
Moheda Alvesta Taberg Vänga Äspenäs  
Mullsjö SMU Långared Hällnäs 
Mölnlycke Scoutkår Långared Bruket 
Nacka SMU Loo Frisulan 
Noltorpskyrkan EFS Scout, Alingsås Loo Flaskhall 
Norrahammars Scoutkår Vänga Häckelid 
Nykil-Hulta Vänga Häckelid 
Nässjö SMU Vänga Äspenäs  
Nävlinge SMU Loo Frisulan 
Odenslundskyrkans scouter, Östersund Loo Mölnemad 
Rambergskyrkan SMU, Göteborg Vänga Fridhem 
Remmene-Rensvist Vänga Deragården 
Rickarums SMU Loo Frisulan 
Rimforsa SMU Långared Mjönäs 
Sala SMU Långared Mjönäs 
Scoutkåren Gripen, Grödinge Långared Hällnäs 
Siedlung Passat, Ottmarsheim, Tyskland Vänga Häckelid 
Skeda SMU Vänga Häckelid 
Skärblacka SMU Vänga Brogärde 
Skärkind scoutkår Vänga Fridhem 
SMU Bäckefors Långared Hällnäs 
SMU Falköping Vänga Vagnshed 
SMU Fjällstugan, Jönköping Långared Attholmen 
SMU Hovslätt scout Långared Kullen 
SMU i Betelkyrkan, Höör Vänga Äspenäs  
SMU i Danderyd-Täby Vänga Vagnshed 
SMU i Finspång Långared Kullen 
SMU i Fristad Loo Frisulan 
SMU i Helsingborg Långared Hällnäs 
SMU i Hestra Grimsås Långared Mjönäs 
SMU i Hässelby Långared Börta 
SMU i Järfälla Långared Mjönäs 
SMU i Karlstad Loo Hästhagen 
SMU i Kinna Loo Snurrebo 
SMU i Linköping Långared Bruket 
SMU i Lund Loo Mölnemad 
SMU i Norrhult Klavreström Vänga Häckelid 
SMU i Rönninge Vänga Häckelid 
SMU i Sjövik Långared Mjönäs 
SMU i Tumba Loo Hästhagen 
SMU i Tärnsjö Loo Tvärslätt 
SMU i Ulricehamn Långared Kullen 
SMU i Varberg Vänga Deragården 
SMU Kristianstad Vänga Vagnshed 
SMU Kungälv Loo Frisulan 
SMU Kävlingunde-Furulund Loo Hästhagen 
SMU Mantorp Loo Hästhagen 
SMU Mellerud Vänga Vagnshed 
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SMU scout Skärstad Loo Snurrebo 
SMU Södertälje Långared Bruket 
SMU Södra Dal Vänga Brogärde 
SMU Tidaholm Vänga Vagnshed 
SMU Älvsåker Loo Tvärslätt 
SMU-SBUF på Sudret Vänga Fridhem 
Smålandskusten Loo Hästhagen 
Smålandsstenar Långared Attholmen 
Smögen SMU Vänga Brogärde 
Sollebrunns SMU Vänga Brogärde 
Stenhammarkyrkan SMU Vänga Häckelid 
Stuvsta scoutkår Långared Börta 
Sventorps SMU Långared Hällnäs 
Sämsjöborgs SMU Långared Kullen 
Sävedalens SMU Loo Tvärslätt 
Tibro SMU Loo Flaskhall 
Timmele SMU Långared Attholmen 
Toarp Vänga Brogärde 
Toleredskyrkans Scoutkår, Göteborg Vänga Fridhem 
Torpa SMU Långared Bruket 
Triangelkåren Ludvika Långared Kullen 
Tvärred SMU Loo Mölnemad 
Tämta SMU Långared Kullen 
Töcksfors Långared Bruket 
Vaggeryds SMU Vänga Vagnshed 
Vallersviks scoutkår Långared Mjönäs 
Valsätrakyrkans Scoutkår, Uppsala Vänga Fridhem 
Vara SMU Långared Börta 
Vasakyrkan Filipstad Loo Tvärslätt 
Vintrosa SMU och Fjugesta SMU Loo Snurrebo 
Vrigstad Vänga Brogärde 
Vårgårda SMU Loo Flaskhall 
Vängdala SMU Loo Frisulan 
Värnamo SMU Scout Loo Mölnemad 
Värsås SMU Skövde Långared Mjönäs 
Älvdalens baptist Långared Mjönäs 
Älvsjö SMU Scoutkår Långared Mjönäs 
Älvängens SMU Långared Börta 
Örbyhus SMU Långared Mjönäs 
Öreryd o Ljungsarp Ölsremma Vänga Brogärde 
Östadkulle scoutkår Vänga Fridhem 
Österkyrkans Ungdomsförening, Eslöv Loo Hästhagen 
Östervåla SMU Vänga Häckelid 
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Lista över kårer i respektive socken och byLista över kårer i respektive socken och byLista över kårer i respektive socken och byLista över kårer i respektive socken och by    

Loo 
I socknen Loo finns följande byar: Frisulan, Tvärslätt, Flaskhall, Hästhagen, Snurrebo och Mölnemad. 
 
1:1 Frisulan 
Betlehemskyrkans scoutkår, Göteborg 
Bohus-Björkö SMU 
Lindome JKU Scoutkår 
Nacka SMU 
Nävlinge SMU 
Rickarums SMU 
SMU i Fristad 
SMU Kungälv 
Vängdala SMU 
 
1:2 Tvärslätt 
Anderstorps SMU equmenia 
Brämhult SMU 
Ekbackskyrkans scouter, Vingåker 
equmenia Enköping 
equmenia i Ucklum 
Habo SMU 
Immanuelskyrkans SMU Jönköping 
Johannebergs missionskyrka, Göteborg 
Kanalkyrkans unga, Sandviken 
SMU i Tärnsjö 
SMU Älvsåker 
Sävedalens SMU 
Vasakyrkan Filipstad 
 
1:3 Flaskhall 
Ansgariikyrkan, Jönköping 
Broängskyrkans scoutkår, Kristinehamn 
equmenia Ecuador 
equmenia Immanuelskyrkan Borås 
Guntorps SMU 
Ljurhalla SMU 
Noltorpskyrkan EFS Scout, Alingsås 
Tibro SMU 
Vårgårda SMU 
 
1:4 Hästhagen 
Betelkyrkans unga i Hult 
BS Lansen, Linköping 
equmenia scout Alingsås 
Kållandsö SMU Scout 
SMU i Karlstad 
SMU i Tumba 
SMU Kävlingunde-Furulund 
SMU Mantorp 
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Smålandskusten 
Österkyrkans Ungdomsförening, Eslöv 
 
1:5 Snurrebo 
Bergum 
Borbyggdens SMU 
equmenia Skellefteå 
Ljungs SMU 
SMU i Kinna 
SMU scout Skärstad 
Vintrosa SMU och Fjugesta SMU 
 
1:6 Mölnemad 
Alstermo SMU 
Centrumkyrkans Ungdom, Vindeln 
equmenia Ekenässjön 
Långaredsbygdens SMU 
Odenslundskyrkans scouter, Östersund 
SMU i Lund 
Tvärred SMU 
Värnamo SMU Scout 
 
Vänga 
I socknen Vänga finns följande byar: Äspenäs, Deragården, Brogärde, Vagnshed, Häckelid och Fridhem. 
 
2:1 Äspenäs 
Borgstena Scoutkår 
equmenia Vetlanda 
Eskilstuna SMU 
Hemsjö SMU 
Moheda Alvesta Taberg 
Nässjö SMU 
SMU i Betelkyrkan, Höör 
 
2:2 Deragården 
Bifrostkyrkans Scoutkår, Mölndal 
equmenia SMU Vänersborg 
equmenia Trollhättan 
Hallsberg Askersund Östansjö 
Harbo SMUscout 
Lagmansholms SMU 
Remmene-Rensvist 
SMU i Varberg 
 
2:3 Brogärde 
Herrljunga 
Hjo SMU 
Lyckebokyrkan, Storvreta 
Skärblacka SMU 
SMU Södra Dal 
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Smögen SMU 
Sollebrunns SMU 
Toarp 
Vrigstad 
Öreryd o Ljungsarp Ölsremma 
 
2:4 Vagnshed 
Asklanda-Ornunga SMU 
KBU Lindesberg 
Missionsforbundets Spejdere, Danmark 
SMU Falköping 
SMU i Danderyd-Täby 
SMU Kristianstad 
SMU Mellerud 
SMU Tidaholm 
Vaggeryds SMU 
 
2:5 Häckelid 
Baptistische Pfadfinderschaft, Tyskland 
equmenia i Bengtsfors 
equmenia Rävlanda 
Knislinge SMU 
Mariedalskyrkans Scout, Karlskrona 
Norrahammars Scoutkår 
Nykil-Hulta 
Siedlung Passat, Tyskland 
Skeda SMU 
SMU i Norrhult Klavreström 
SMU i Rönninge 
Stenhammarkyrkan SMU 
Östervåla SMU 
 
2:6 Fridhem 
Centrumkyrkans scoutkår, Farsta 
equmenia Linghemskyrkan 
Hedemora Kyrkscouter 
Ingarps SMU scout 
Lönnbergskyrkans scoutkår, Bergsjö 
Rambergskyrkan SMU, Göteborg 
Skärkind scoutkår 
SMU-SBUF på Sudret 
Toleredskyrkans Scoutkår, Göteborg 
Valsätrakyrkans Scoutkår, Uppsala 
Östadkulle scoutkår 
 
Långared 
I Långareds socken finns byarna Attholmen, Kullen, Bruket, Hällnäs, Börta och Mjönäs. 
 
3:1 Attholmen 
Blidsbergs SMU 
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equmenia Fridhemskyrkan, Mora 
Gråbo SMU 
Halmstad Vilshärad 
Ljungby SMU Scoutkår 
Ludhagskyrkans scoutkår, Örebro 
SMU Fjällstugan, Jönköping 
Smålandsstenar 
Timmele SMU 
 
3:2 Kullen 
Aalborg 1 DBS, Aalborg, Danmark 
Ansgar Division, Odense, Danmark 
DBS Herlev Kreds, Herlev, Danmark 
Hångers SMU 
SMU Hovslätt scout 
SMU i Finspång 
SMU i Ulricehamn 
Sämsjöborgs SMU 
Triangelkåren Ludvika 
Tämta SMU 
 
3:3 Bruket 
EFS Scout Borås 
Eksjö SMU Scout 
FA-scout Templet Mölndal 
Lidköpings SMU 
Mölnlycke Scoutkår 
SMU i Linköping 
SMU Södertälje 
Torpa SMU 
Töcksfors 
 
3:4 Hällnäs 
Bjuv-Ängelholm 
Gamleby SMU Scout 
Gislaved SMU 
Lysekils SMU-scout 
Mullsjö SMU 
Scoutkåren Gripen, Grödinge 
SMU Bäckefors 
SMU i Helsingborg 
Sventorps SMU 
 
3:5 Börta 
Borås Baptistscoutkår 
equmenia i Gillstad Järpås 
equmenia Kållered 
Götene SMU 
Lerums SMU-scouter 
SMU i Hässelby 
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Stuvsta scoutkår 
Vara SMU 
Älvängens SMU 
 
3:6 Mjönäs 
Abrahamsbergskyrkans Scoutkår 
AFU-scout Mjölby 
Rimforsa SMU 
Sala SMU 
SMU i Hestra Grimsås 
SMU i Järfälla 
SMU i Sjövik 
Vallersviks scoutkår 
Värsås SMU Skövde 
Älvdalens baptist 
Älvsjö SMU Scoutkår 
Örbyhus SMU 
 
 
 
 

  


